ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЩУКИНО

Р Е Ш Е Н И Е

________2016 г. № _________
Об избрании Главы муниципального округа Щукино
    В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве и Регламентом внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве, Совет депутатов решел:
1. Избрать _____________________Главой муниципального округа Щукино.
2. Главе муниципального округа Щукино  ________________ на основании настоящего решения издать соответствующее постановление о вступлении в должность.

  3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Щукино www.shukino.ru.
  4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Щукино Шулешко В.С.
Председательствующий на заседании

Совета депутатов муниципального

округа Щукино

В.С. Шулешко